BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 167 Sábado 13 de julio de 2013 Sec. V-B.  Pág. 36289
cv
e:
 B
O
E-
B

afectadas puedan examinar el proyecto técnico en las oficinas de los Servicios
Territoriales del Departamento de Empresa y Empleo en Girona, Plaça Pompeu
Fabra, 1, 17002 Girona, y formular las alegaciones que crean oportunas en el
plazo de 20 días contados a partir  del  día siguiente de la publicación de este
anuncio.
Anexo
Lista concreta e individualizada de los bienes y los derechos afectados.
Abreviaturas utilizadas:
FN = número de finca; TD=titular y domicilio; TM= término municipal;  PO=
número  de  polígono;  PA=número  de  parcela;  RC=referencia  catastral;
SPVC=servidumbre de paso por vigilancia y conservación (m2); SV=servidumbre
de vuelo (m2); SS=ocupación soporte (m2); SOT=superficie ocupación temporal;
SOTS = superficie ocupación temporal soporte (m2); SOTC=superficie ocupación
temporal camino (m2); US=uso de terreno
FN=10; TD=Anita Garriga Barnadas, Mas Arbusset, 17170 - Amer; TM=Amer;
PO=7; PA=121, RC=17007A007001210000WF; SPVC=0; SV=0; SS=0; SOT=394;
SOTS=0; SOTC=0; US=rústico agrario
FN=11;  TD=Hereus de Isidro Domènech Pujol,  Mas Palou,  17170 -  Amer;
TM=Amer; PO=7; PA=103, RC=17007A007001030000WZ; SPVC=0; SV=0; SS=0;
SOT=455; SOTS=0; SOTC=0; US=rústico agrario
FN=12;  TD=Antoni  Cros  Padrosa,  c/  San  Benet,  n°17,  17170  -  Amer;
TM=Amer; PO=7; PA=83, RC=17007A007000830000WG; SPVC=0; SV=0; SS=0;
SOT=383; SOTS=0; SOTC=0; US=rústico agrario
FN=13; TD=Hereus de Benito Giralt Guillamet, Plaça Sant Miquel, n°5, 17170 -
Amer; TM=Amer; PO=7; PA=74, RC=17007A007000740000WU; SPVC=0; SV=0;
SS=0; SOT=356; SOTS=0; SOTC=0; US=rústico agrario
FN=14;  TD=Josep  Mª  Cicres  Domènech,  c/Riera,  n°3,  17170  -  Amer;
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 167 Sábado 13 de julio de 2013 Sec. V-B.  Pág. 36294
cv
e:
 B
O
E-
B
-2
01
3-
27
16
3
TM=Amer; PO=7; PA=60; RC=17007A007000600000WM; SPVC=0; SV=0; SS=0;
SOT=466; SOTS=0; SOTC=0; US=rústico agrario
FN=15; TD=Hereus de María Campasol Frigola, c/Girona, n°73, 17170 - Amer;
TM=Amer; PO=7; PA=57, RC = 17007A007000570000WM; SPVC=0; SV=0; SS=0;
SOT=259; SOTS=0; SOTC=0; US=rústico agrario
FN=16;  TD=Antoni  Cros  Padrosa,  c/Sant  Benet,  n°10,  17170  -  Amer;
TM=Amer; PO=7; PA=27; RC=17007A007000270000WK; SPVC=0; SV=0; SS=0;
SOT=340; SOTS=0; SOTC=0; US=rústico agrario
FN=17;  TD=Hereus de Josep Solep Oliver,  c/Girona,  n°41,  17170 -  Amer;
TM=Amer; PO=7; PA=28; RC=17007A007000280000WR; SPVC=0; SV=0; SS=O;
SOT=199; SOTS=0; SOTC=0; US=rústico agrario
FN=18; TD=Hereus de M Asunció Coret Palay, c/Mar, n°76, 08911 - Badalona;
TM=Amer; PO=7; PA=20, RC=17007A007000200000WQ; SPVC=0; SV=0; SS=0;
SOT=602; SOTS=0; SOTC=0; US=rústico agrario
FN=19;  TD =  Maria  Ibáñez  Carulla,  av.  de  la  Selva,  n°74,  17170 -  Amer;
TM=Amer; PO=7; PA=18, RC=17007A007000180000WP; SPVC=0; SV=0; SS=O;
SOT=603; SOTS=0; SOTC=0; US=rústico agrario
FN=20; TD=Ramon Torrent Panosa, c/de la Creu, n°42 esc.1-atic1, 17002 -
Girona; TM=Amer; PO=7; PA=10, RC=17007A007000100000WU; SPVC=0; SV=0;
SS=0; SOT=259; SOTS=0; SOTC=0; US=rústico agrario
FN=21; TD=Montserrat  Amat Costa,  c/Nou, n°1,  17170 -  Amer;  TM=Amer;
PO=7; PA=9, RC=17007A007000090000WW; SPVC=0; SV=0; SS=0; SOT=129;
SOTS=0; SOTC=0; US=rústico agrario
FN=22;  TD=Ajuntament  d'Amer,  Plaça  de  la  Vila,  n°1,  17170  -  Amer;
TM=Amer; PO = -; PA=-, RC=6612501DG6561S0001DH; SPVC=27; SV=0; SS=0;
SOT=189; SOTS=0; SOTC=0; US=urbana industrial
FN=25; TD=Miquel Bosser, c/Alemania, n°60, 08201 - Sabadell; TM=Amer;
PO=3;  PA=71,  RC=17007A003000710000WS;  SPVC=151;  SV=0;  SS=0;
SOT=424;  SOTS=0;  SOTC=0;  US=rústico  agrario
FN=27; TD=Manviac, SL, Rambla Catalunya, n°2, 17170 - Amer; TM=Amer;
PO=2; PA=55, RC=17007A002000550000WX; SPVC=81; SV=0; SS=0; SOT=163;
SOTS=0; SOTC=0; US = rústico agrario
FN=28; TD=Josefa Cobaleda García, av. Barcelona, n°2, 4a B, 17170 - Amer;
TM=Amer;  PO = 2,  PA=50,  RC=17007A002000500000WM; SPVC=77;  SV=0;
SS=0;  SOT=149;  SOTS=0;  SOTC=0;  US=rústico  agrario
FN=29; TD=Narcís Jonquera Fusellas, Mas Boada de les Costes, n°1, 17170 -
Amer; TM=Amer; PO=2; PA=52, RC=17007A002000520000WK; SPVC=29; SV=0;
SS=0; SOT=48; SOTS=0; SOTC=0; US=rústico agrario
FN=30;  TD=Ajuntament  d'Amer,  Plaça  de  la  Vila,  n°1,  17170  -  Amer;
TM=Amer; PO=-; PA=-, RC=6619301DG6561N0001JI; SPVC=85; SV=0; SS=0;
SOT=94; SOTS=0; SOTC=0; US=urbana
FN=31; TD = Narcís Jonquera Fusellas, Mas Boada de les Costes, n°1, 17170
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 167 Sábado 13 de julio de 2013 Sec. V-B.  Pág. 36295
cv
e:
 B
O
E-
B
-2
01
3-
27
16
3
- Amer; TM=Amer; PO=3; PA=47, RC= 17007A003000470000WG; SPVC=172;
SV=0; SS=0; SOT=277; SOTS=0; SOTC=0; US=rústico agrario
FN=33; TD=Juan Montserrat Camps, c/Sant Gervasi Cassolas, n°80, 08022 -
Barcelona; TM=Amer; PO=3; PA=69, RC=17007A003000690000WZ; SPVC=281;
SV=0; SS = 0; SOT=315; SOTS=0; SOTC=0; US=rústico agrario
FN=34; TD=Juan Montserrat Camps, c/Sant Gervasi Cassolas, n°80, 08022 -
Barcelona; TM=Amer; PO=3; PA=48, RC=17007A003000480000WQ; SPVC=815;
SV=0; SS=0; SOT=1473; SOTS=0; SOTC=0; US=rústico agrario
Girona,  20  de  abril  de  2013.-  Ferran  Roquer  i  Padrosa,  Director  de  los
Servicios  Territoriales  en  Girona,  en  funciones.
ID: A130040293-1